
AKADEMİK SAĞLIK EĞİTİMİ VAKFI
SENEDİ

VAKIF
Madde 1: Vakfın adı Akademik Sağlık Eğitimi Vakfı’dır. Kısaltılmış adı “AKASEV” dir. İşbu resmi senette 
sadece vakıf denilecektir.

VAKFIN MERKEZİ
Madde 2: Vakfın merkezi Ankara İli, Çankaya İlçesinde olup, adresi Birlik Mahallesi 471. Sokak No 
13/19 dur. Yönetim Kurulu kararı ile adres değiştirilebilir. Vakıf, lüzum görülürse gerekli izinleri alarak 
Kanunun öngördüğü şekilde, Yurtiçi ve Yurtdışında şube, irtibat bürosu veya benzeri birimler açabilir.

VAKFIN GAYESİ
Madde 3: Kurulacak olan vakfın 3 ana gayesi bulunmaktadır.

3.1. Vakfın birinci gayesi; sağlık alanında halkımıza hizmet edecek ve ülkemizi uluslararası alanda 
başarı ile temsil edecek çok sayıda bilim insanı yetiştirmektir. Ülkemizde tıp, diş hekimliği, eczacılık, 
veterinerlik, psikoloji, moleküler biyoloji ve genetik gibi sağlık bilimlerinin çeşitli alanlarında üst düzey 
akademik çalışmalar yapmak isteyen, bilim insanı olarak ileride ülkemizi uluslararası arenada başarı 
ile temsil etme potansiyeli olan, zeki, azimli, çalışkan, istekli, ancak ekonomik durumu iyi olmadığı için 
dezavantajlı durumda olan pek çok öğrenci ve genç bilim insanı bulunmaktadır. Kurucularının tamamı 
ülkemizin sağlık alanında önde gelen akademisyen ve bilim insanlarından oluşan bu vakıf, ülkemizin 
geleceği olan başarılı, gayretli öğrencileri ve genç bilim insanı adaylarını maddi ve manevi olarak 
desteklemeyi, onlara üst düzey bilimsel çalışma ortamları sunmayı, yabancı dil eğitim kullanma 
becerilerini geliştirmeyi ve bu sayede ülkemizin sağlık sektöründeki bilimsel seviyesini yükseltmeyi 
amaçlamaktadır.

3.2. Vakfın ikinci gayesi toplumsal fayda üzerinedir. Ülkemizde özellikle onkoloji alanında teşhisi-
tedavisi zor ve uzun süren, komplike olmuş, ilerlemiş veya çözümsüz kalmış veya tedavisi gecikmiş 
hastalıkları nedeniyle mağduriyet yaşayan aynı zamanda maddi durumu iyi olmayan çok sayıda çocuk, 
yetişkin ve yaşlı hastamız bulunmaktadır. Vakıf, ekonomik durumu iyi olmayan bu tarz hastalarımızın 
bedensel ve ruhsal iyileşme süreçlerine katkıda bulunmayı, ihtiyaçları olan mükemmel sağlık 



hizmetine zamanında ulaşabilmelerini ve sürdürebilmelerini sağlamayı, bu sayede kamunun yükünü 
hafifletmeyi amaçlamaktadır.

3.3. Vakfın üçüncü gayesi yine büyük toplumsal faydaları olan koruyucu hekimlik üzerinedir. 
Toplumun, bir hastalık henüz oluşmadan önlenebilmesi için yapılabilecekler ve sağlıklı yaşam 
konusunda bilinçlendirilmesi, kırsal kesimde sık görülen hastalıklara yönelik tarama çalışmalarının 
yapılması, hastalık önleme stratejilerine yönelik projelerin geliştirilmesi ve böylelikle ülkemiz 
ekonomisine büyük yük getiren hastalık tedavi maliyetlerinin kısmen de olsa azaltılmaya çalışılması 
vakfın üçüncü ana gayesidir.

VAKFIN FAALİYETLERİ
Madde 4: Vakfın, yukarıda belirtilen 3 ana gayesi doğrultusunda yapmayı planladığı faaliyetler 
şunlardır.

1. Ülkemiz üniversiteleri pek çok alanda dünya standartlarının çok üzerinde sağlık eğitimi vermekte ve 
bilim insanı yetiştirmektedir. Ancak uluslararası alanda bilimsel sıralamamızın yükselmesi için yeterli 
olmadığımız alanların da tespit edilmesi gereklidir. Vakıf; ülkemizin uluslararası bilimsel yarışta geride 
ve dezavantajlı pozisyonda kaldığı, nitelikli akademik personel yetiştiremediği alanların tespit 
edilmesini ve bu alanlarda yurtdışında güçlü olan merkezlerle ilişkiler kurulmasını destekleyecek, bu 
merkezlerde Türk akademisyen adaylarının eğitim alabilmeleri için uzun vadeli ve sürdürülebilir 
işbirliği modelleri geliştirecektir. Vakıf, gelirlerinin bir kısmını bu amaç doğrultusunda kullanacak, 
kamu ve özel kurumlarımızla işbirliği yapacak, yetişmesi beklenen bilim insanlarının eğitim aldıkları 
süre içerisinde ulaşım, barınma ve geçinme gibi temel ihtiyaçlarını destekleyecektir. 

1.  Vakfın kurucusu olan sağlık akademisyenleri başta olmak üzere ülkemizin saygın bilim 
insanlarından oluşan akademik danışmanlık ekibi kurulacak ve genç bilim insanı adaylarına 
bilimsel destek sağlanacaktır. 

2.  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK, Dışişleri Bakanlığı, THY gibi kurumlarla işbirliği yapılarak 
genç akademisyen adaylarımızın bilimsel bir amaç doğrultusunda yurtdışı eğitimlere, kongrelere, 
çalıştaylara, sempozyumlara katılıp ülkemizi temsil edebilme imkanlarının artırılması 
hedeflenecektir. Aynı şekilde kamu kurumlarımızla işbirliği halinde yurtdışındaki yerli ve yabancı 
nitelikli bilim insanlarının ülkemizde yapılan ulusal bilimsel etkinliklere katılımı teşvik edilerek 
ulusal çapta kongre ve seminerlerin uluslararası hale gelmesinin yolu açılmaya çalışılacaktır. 

3.  Vakıf, kanunlar çerçevesinde, sağlık akademisyeni veya akademisyen adaylarına yönelik 
yardımlaşma sandığı, konut yapı kooperatifi gibi sosyal platformlar kurulması yoluyla daha 
ekonomik koşullarda barınma imkanları oluşturacaktır. 

4.  Vakıf, aynı amaç doğrultusunda ancak birbirinden tamamen bağımsız çalışan tıbbi branş 
dernekleri ve vakıflar gibi sivil toplum kuruluşları arasında koordinasyonu ve iş birliğini 
geliştirecek adımlar atacaktır. Bazı derneklerin veya vakıfların federasyon ve konfederasyon gibi 
amaca özgü birliktelikler şeklinde yapılanmasını teşvik ederek kaynak israfını önlemelerini, sinerji 
oluşturarak şekilde koordine çalışmalarını ve ülkemiz akademik üretimine daha fazla katkıda 
bulunmalarını sağlamaya çalışacaktır. Gerekirse vakıf, ofis, büro, seminer salonu, eğitim teçhizatı, 
sekreterya gibi fiziksel imkanları kısıtlı olan tıbbi branş derneklerinin aynı imkanları ortak 
kullanmalarını sağlayarak ekonomik olarak tasarruf etmelerini de sağlayacaktır. Böylece 
derneklerin ekonomik imkanlarını doğrudan ülkemiz adına bilim insanı yetiştirmeye 
yönlendirmesine katkı sağlayacaktır. 



5.  Sağlık hizmetleri ile ilgili mezuniyet öncesi ve sonrası düzeyde eğitim yapmak isteyen başarılı 
öğrenci ve kişileri maddi yönden desteklemek, hizmet içi eğitim kurumları ile sosyal tesisler 
kurmak ve işletmek, bu amaçla eğiticiler bulup çalıştırmak, hizmet içi eğitim amaçlı yayınlar 
yapmak, bilim insanı adaylarının yabancı dil kullanma becerilerini geliştirmek için eğitim 
programları düzenlemek planlanan faaliyetlerdendir. 

6.  Vakıf, bünyesinde yapılanmayı planladığı uluslararası akreditasyon danışmanlık ekibi sayesinde, 
ulusal sağlık kurumlarımıza danışmanlık hizmeti vererek, mümkün olduğu kadar 
üniversitelerimizin uluslararası standartlara kavuşmasını desteklemeyi planlamaktadır. 

7.  Ülkemiz vatandaşı olan, ülkemizin köklü üniversitelerinde görev yapan ve halihazırda yıllardır 
yurtdışında mesleklerini icra eden saygın akademisyenler ile olan profesyonel ve sürdürülebilir 
akademik ilişkiler desteklenecektir. Bu akademisyenlerle olan ileri düzeydeki akademik ilişki 
desteklenmenin ülkemiz adına pek çok beklenen yararı vardır. Birincisi ülkemiz kaynaklı akademik 
dergilerin ve ülkemizden yayınlanan makalelerin bilinirliği ve aldığı uluslararası atıf sayısı 
artacaktır. Bu da uluslararası bilimsel sıralamada ülkemize avantaj kazandıracaktır. Hatta ulusal 
bazı dergilerimizin uluslararası hale gelmesinin ve etki değerinin (impact factor) artmasının yolu 
açılacaktır. İkincisi genç akademisyen adaylarımızın kendi branşlarında yurtdışında eğitim 
almaları ve aldıkları eğitimin sonuçlarını ülkemiz sağlık sistemine aktarmaları kolaylaşacaktır. Bu 
da ülkemizde yetiştirdiğimiz akademisyenlerin niteliğinin desteklenmesi demektir. 

8.  Şahıslara, kamu veya özel sağlık kurumlarına, şirketlere, belediyelere, bakanlıklara, üniversite 
yönetimlerine, tıbbi branş derneği yönetimlerine, mevcut sağlık akademisyenlerine, aynı amaç 
doğrultusunda kurulmuş diğer sivil toplum örgütlerine akademik ve bilimsel danışmanlık 
yapılacaktır. 

9.  Mevcut tıbbi branş dernekleri ile iş birliği içerisinde hareket edilecektir. Vakfın bünyesinde 
istihdam edilmesi planlanan kongre organizasyon ve teknik ekibi sayesinde branş dernekleri 
kendi ulusal kongre ve sempozyumlarını daha fazla akademisyenin katılımı ile çok daha 
ekonomik olarak yapabilecek, hatta kongrelerini uluslararası standartlara taşıyabilecektir. 

10. Tüm kamu sağlık kurum ve kuruluşları ile iş birliği yapılarak uluslararası sağlık turizmi 
faaliyetlerine destek verilecektir. Bu sayede hem vakıf gelirlerini artıracak ve kamuya ekonomik 
destek sağlayacak hem de ülkemiz sağlık sektörünün uluslararası arenada saygınlığını 
artıracaktır. 

11. Sağlık bilimlerinin tüm alanlarında, farklı branşların katıldığı, çok merkezli bilimsel araştırmalar 
yapmak veya yaptırmak; seminer, sempozyum, kongre, toplantı, kurs, yarışma, fuar ve benzeri her 
türlü organizasyonları düzenlemek ve düzenlettirmek; eğitim vermek veya verdirmek; 
gerektiğinde yerli ve/veya yabancı kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak; ulusal veya 
uluslararası, süreli/süresiz basılı veya dijital yayınlar çıkarmak vakfın planladığı faaliyetler 
arasındadır. 

12. Ekonomik durumu iyi olmayan hastalarımıza ve ailelerine ücretsiz sağlık danışmanlığı hizmeti 
verilecektir. Nitelikli ve üst düzey sağlık hizmetine ulaşma konusunda sıkıntı yaşayan tüm fakir 
hastalar desteklenecektir. 

13. Engelli ve yaşlı bireylerimiz için, bakım ve sağlık tesisleri kurup, geliştirilmesine katkıda bulunmak 
ve ekonomik durumu iyi olmayan vatandaşlarımızın ücretsiz yararlanmasını sağlamak vakfın 
planladığı faaliyetler arasındadır. 

14. Vakfın gelirlerini artırmak gayesiyle tek başına veya ortaklık yoluyla ticari şirket, iktisadi işletme, 
kooperatif ortaklığı, yataklı veya ayakta teşhis ve tedavi yapılan merkezler, ağız ve diş sağlığı 
merkezleri, özel dal merkezleri, diyaliz, rehabilitasyon, radyoloji ve fizyoterapi merkezleri vb genel 
özel her türlü sağlık tesisini açmak, kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek, kiralamak, kiraya 



vermek, satın almak, satmak, devretmek, mevcut olana iştirak etmek, ortaklık paylarına isabet 
eden temettü veya kar paylarını tahsil ve sarf etmek vakfın ileride planladığı faaliyetlerdendir. 

15. Hayırsever kişi, kurum ve kuruluşların şartlı bağış, tahsis ve sair yardımlarını kabul etmek, 
gerektiğinde bunlarla ilgili fonlar oluşturmak, bu yolda taahhütte bulunmak, anlaşmalar yapmak 
ve bu amaçları gerçekleştirmek doğrultusunda kullanmak planlanan faaliyetlerdendir. 

16. Afetzedelere ücretsiz barınma, beslenme, tedavi gibi konularda yardımcı olmak, bu türlü giderlere 
katkıda bulunmak için aynı amaçla çalışan kurumlarla işbirliği yapmak planlanan 
faaliyetlerdendir. 

17. Vakfın faaliyet alanı ile ilgili ihtiyaç sahibi, bakıma muhtaç olan kişileri tespit etmek, kişilerin 
tedavisini gerek kendi kurduğu rehabilitasyon, kreş ve gündüz bakım evi, çocuk bakım yurdu, 
dinlenme ve eğitim tesisleri, yetiştirme yurtları, huzurevleri gerekse ortak olduğu kuruluşlar 
vasıtası ile gerçekleştirmek vakıf tarafından planlanan faaliyetlerdendir. 

18. Hayat kurtarıcı ilaçları ve tıbbi malzemeleri yurt içi ve dışından sağlamak ve kurumların 
istifadesine sunmak planlanan faaliyetlerdendir. 

19. Sağlık kurumları ile iş ve endüstri arasında kurulacak işbirliğini desteklemek ve bu konuda 
yardımcı olmak planlanan faaliyetlerdendir. 

20. Vakfın gelirlerini artırmak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde tek başına veya müştereken her türlü 
piyango, balo, kermes, bağış ve yardım kampanyaları düzenlemek planlanan faaliyetlerdendir. 

21. Vakfın mali gücünün yeterli hale getirildiği ve mütevelli heyetince uygun görüldüğü takdirde, tıbbi, 
sağlık, bilim, endüstri ve teknolojiye yönelik araştırmalar yapacak ve eğitim verecek yüksek 
öğrenim kurumları, özel eğitim okulları ve/veya meslek kursları, araştırma kurumları vb. kurmak 
veya kurulu olanları devralmak ilerideki faaliyet planları arasındadır. 

22. Öğrenci ve genç bilim insanı adaylarının sosyal yönden de desteklenebilmesi için vakıf 
bünyesinde cafe, lokanta, restoran, konukevi, misafirhane gibi sosyal tesisler kurulacaktır. Bu 
tesislerden ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilerimizin veya hastalarımızın ücretsiz olarak 
faydalanması sağlanacaktır. 

23. İhtiyaç sahibi onkoloji hastalarının her türlü ihtiyacının karşılanması ile ilgili projeler geliştirmek, 
bu hastaların tedavi edileceği sağlık tesis ve kurumları, transplantasyon merkezleri ve araştırma 
merkezleri ve laboratuvar, enstitü, meslek yüksek okulu, üniversite ve yüksek öğretim merkezi 
kurmak, Vakıf amaçları doğrultusunda faaliyet gösteren diğer kurum ve kuruluşlarla her türlü 
maddi ve manevi yardımlaşmalar kurmak, kanser hastalıklarını araştırmak, yeni tedavi 
yöntemlerinin bulunması amacı ile resmi ve özel kurum ve kuruluşlarla ortaklaşa bilimsel, 
ekonomik, sosyal ve kültürel araştırmalarda bulunmak planlanan faaliyetlerdendir. 

24. Sağlık alanında gerekli tıbbi malzeme, cihaz ve ilaçları yurtiçinde tamamen yerli olarak üretmeyi 
planlayan resmi veya özel kuruluşlara danışmanlık hizmeti verecektir. 

25. Vakfın koruyucu hekimlik üzerine olan gayesi doğrultusunda kanser, riskli hastalıklar, şeker, kalp, 
diyabet gibi erken teşhisin önemli olduğu bazı hastalıklar için kırsal kesimde halk sağlığı kurumu, 
sağlık bakanlığı, yerel ve mahalli idareler, aile sağlığı merkezleri gibi kurumlarla iş birliği içerisinde 
sağlık taramaları, halkı bilinçlendirme ve önleme çalışmaları yapılacaktır.

VAKFIN GAYESİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN YAPABİLECEĞİ İŞ VE 
İŞLEMLER

Madde 5: Vakıf gayesine ulaşmak için taşınır ve taşınmaz mallara bağış, vasiyet, satın alma ve 
kiralama suretiyle sahip olmaya ve kullanmaya, vakıflara ilişkin yasa hükümleri uyarınca sahip 
olduklarını satmaya, devir ve ferağ etmeye, gelirlerini almaya ve harcamaya, vakıf malvarlığına giren 



bir veya birden çok taşınır ve taşınmaz mal veya gelirlerini bir ya da birkaç kez yatırımda kullanmaya, 
vakıf amaç ve hizmet konularına aykırı olmamak koşulu ile yapılacak bağış ve vasiyet, satın alma ve 
diğer yollarla mal ettiği taşınır ve taşınmaz malları ve paraları yönetim ve tasarrufa, menkul değerleri 
almaya ve vakfın amacı doğrultusunda bunları değerlendirmeye, satmaya, vakfın amaçlarına benzer 
çalışmalarda bulunan yurtiçi ve yurtdışındaki vakıflar, gerçek ve tüzel kişiler ile işbirliği yapmaya, kamu 
kurum ve kuruluşları dışındakilerden yardım almaya, bu yardımı sağlamak için anlaşmalar yapmaya, 
taşınmaz malların irtifak, intifa, sükna, üst, rehin, ipotek gibi mülkiyetten gayri ayni haklarını kabul, bu 
hakları kullanmaya, olan ya da olacak gelirleri ile kuracağı sözleşmeler için taşınır ve taşınmaz 
malların rehin ve ipoteği dahil her türlü güvenceleri almaya, geçerli banka kefaletlerini kabul, vakfın 
amaç ve hizmet konularını gerçekleştirmek için gerektiğinde ödünç almaya, kefalet, rehin, ipotek ve 
diğer güvenceleri vermeye, vakfın amaç ve hizmet konularına uygun olarak yürütülen ve yürütülecek 
projelerden ve her türlü çalışmalardan gelir elde etmeye ve vakfa gelir sağlamak amacı ile olağan 
işletme ilkelerine göre çalışacak iktisadi işletmeler, şirketler kurmaya, kurulu olanlara iştirak, bunları 
doğrudan işletmeye ya da denetimi altında bir işletmeciye işlettirmeye, vakfın amaç ve hizmet 
konularından birinin ya da tümünün gerçekleştirilmesi için yararlı ve gerekli görülen girişim, tasarruf, 
mal edinme, inşaat ve benzeri sözleşmeleri yapmaya Türk Medeni Kanununun 48. Maddesinde 
belirtildiği üzere izin ve yetkilidir. Vakıf, bu yetki ve gelirlerini Türk Medeni Kanunu ile yasaklanan 
maksatlarla kullanamaz.

VAKFIN KURULUŞ MAL VARLIĞI

Madde 6: Vakfın kuruluş malvarlığı kurucular tarafından vakfa tahsis edilmiş olan beşyüzbin (500.000 
TL)’dir. Kuruluş malvarlığı, vakfın kurulmasını müteakip, malvarlığına yapılacak ilavelerle arttırılabilir.

VAKFIN ORGANLARI

Madde 7: Vakfın organları aşağıda gösterilmiştir.
a) Mütevelli Heyet
b) Yönetim Kurulu
c) Denetim Kurulu

MÜTEVELLİ HEYETİ

Madde 8: Mütevelli Heyeti vakfın birinci derece idare organıdır. Vakfın ilk mütevelli heyeti, işbu vakıf 
senedi altında imzaları bulunan gerçek kişilerdir. Vakfın kurucuları Mütevelli Heyetinin tabi ve devamlı 
üyeleridir. Kurucu mütevelli heyet üyeleri, kendilerinden sonra görev yapmak üzere yerlerini almasını 
istedikleri üç kişinin adını önceden belirleyerek yazılı olarak mütevelli heyete verirler. Ölüm, istifa ya da 
başka bir nedenle üyelikte eksilme olduğunda, mütevelli heyet üyeliği listedeki sıraya göre ilk sıradan 
başlamak üzere adaylara teklif edilir. Mütevelli heyet üyelerinin aday bırakmamaları veya adaylardan 
hiçbirinin görevi kabul etmemeleri halinde, boşalan mütevelli heyet üyeliğine seçim, kalan mütevelli 
heyet üyelerinin ortak kararı ile yapılır.

Mütevelli heyeti, vakıf çalışmalarına destek ve katkı vereceğini düşündüğü kişiler arasından, en az 2 
Mütevelli Heyet üyesinin teklifi ve Mütevelli Heyetinin 2/3’ünün kararı ile mütevelli heyete yeni üye 
seçebilir. Mütevelli Heyetinin kurucular dışındaki sonradan seçilecek bu üyeleri, Vakıf amaçlarını 
benimsemiş ve Vakfa önemli ölçüde maddi ya da manevi katkı ve destek sağlayacak kişiler arasından 



3 (üç) yıllığına seçilirler. Süresi dolan heyet üyesinin tekrar heyete seçilmesi konusunda kısıtlama 
yoktur.

Mütevelli heyeti, vakfın amaçlarına uygun davranmayan, yıllık katılım payını ödemeyen veya 
mazeretsiz olarak ardışık 3 toplantıya katılmayan herhangi bir heyet üyesini, heyet üyelerinin 3/4’ünün 
kararı ile üyelikten çıkarabilir.

Kamu ve özel sektöre ait tüzel kişilikler de mütevelli heyete sonradan kabul edilebilir.

Mütevelli heyetinin, yönetim zafiyeti oluşturmamak ve vakfın ana gayelerinden sapmaması ilkeleri 
doğrultusunda en az 5 en fazla 50 kişiden oluşması öngörülmüştür. Ancak vakfa alınacak üye sayısı 
konusunda kısıtlama yoktur.

Mütevelli Heyeti üyelerinden, vakfın gelirlerini artırmak amacı ile her yıl “yıllık katılım payı” alınır.

Mütevelliler Heyeti Başkanı ve Başkan Vekili, Mütevelliler Heyeti tarafından, toplantıya katılan üyelerin 
yarısından bir fazlasının oyu ile üç yıl süre için seçilir. Görev süresi dolan başkan ve vekil yeniden 
seçilebilir.

MÜTEVELLİ HEYETİNİN GÖREV VE YETKİLERİ

Madde 9: Mütevelli Heyetinin görev ve yetkileri şunlardır:

a) Yönetim Kurulunu seçmek,
b) Denetim Kurulunu seçmek,
c) Yönetim Kurulu faaliyet raporunu incelemek ve ibra etmek,
d) Denetim Kurulu raporunu incelemek,
e) Yönetim Kurulunca hazırlanan bütçeyi görüşmek ve karara bağlamak,
f) Vakıf senedinde değişiklik yapılmasına karar vermek,
g) Vakfın feshi hakkında karar vermek,
h) Vakıf taşınmazlarının alım, satım ve kiralanması konusunda Yönetim Kuruluna yetki vermek,
ı) Vakfın amaçlarına uygun diğer kararları almak.

MÜTEVELLİ HEYETİNİN TOPLANTI ZAMANI VE KARAR NİSABI

Madde 10: Mütevelli Heyeti olağan olarak yılda en az bir kez toplanır. Mütevelli Heyeti Başkanı veya 
Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde Mütevelli Heyetini olağanüstü toplantıya çağırabilir. Mütevelli 
Heyeti, üye tam sayısının yarısından bir fazlası ile toplanır ve kararlarını toplantıya katılanların salt 
çoğunluğu ile alır.

YÖNETİM KURULU

Madde 11: Yönetim Kurulu, Mütevelli Heyeti tarafından kendi üyeleri arasından seçilen en az 3, en 
fazla 7 üyeden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi dolan üyeler yeniden 
seçilebilir.

Yönetim Kurulu ilk toplantısında kendi arasından bir başkan ve bir başkan vekili seçer.

YÖNETİM KURULUNUN GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI



Madde 12: Yönetim Kurulunun görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) Vakfı temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçına yetki vermek,
b) Vakfın amacına uygun faaliyetler yürütmek,
c) Vakfın malvarlığını yönetmek,
d) Vakfın gelirlerini artırıcı çalışmalar yapmak,
e) Bütçeyi hazırlamak ve Mütevelli Heyetine sunmak,
f) Vakıf personelini atamak,
g) Vakıf faaliyetlerine ilişkin rapor hazırlamak.

VAKFIN TEMSİLİ

Madde 13: Vakfı Yönetim Kurulu temsil eder. Yönetim Kurulu bu temsil yetkisini kendi üyelerinden bir 
veya birkaçına devredebilir.

DENETİM KURULU

Madde 14: Denetim Kurulu, Mütevelli Heyeti tarafından seçilen en az 1, en fazla 3 üyeden oluşur. 
Denetim Kurulu, vakfın faaliyetlerini ve hesaplarını denetler ve Mütevelli Heyetine rapor sunar.

HUZUR HAKKI

Madde 15: Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerine huzur hakkı verilip 
verilmeyeceği ve miktarı Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir.

VAKFIN GELİRLERİ

Madde 16: Vakfın gelirleri şunlardır:

a) Bağış ve yardımlar,
b) Vakıf faaliyetlerinden elde edilen gelirler,
c) İktisadi işletmelerden elde edilen gelirler,
d) Diğer gelirler.

VAKFIN GİDERLERİ

Madde 17: Vakfın giderleri, vakıf amaçları doğrultusunda yapılan harcamalardan oluşur.

DEFTER VE KAYITLAR

Madde 18: Vakıf, ilgili mevzuat gereğince tutmakla yükümlü olduğu defter ve kayıtları tutar.

BÜTÇE VE MALİ HÜKÜMLER

Madde 19: Vakfın bütçesi Yönetim Kurulu tarafından hazırlanır ve Mütevelli Heyeti tarafından 
onaylanır.

VAKFIN FESHİ

Madde 20: Vakfın feshi Mütevelli Heyetinin 2/3 çoğunluğu ile alınacak karar ile mümkündür.



TASFİYE

Madde 21: Vakfın feshi halinde malvarlığı, benzer amaçlı bir vakfa devredilir.

HÜKÜM BULUNMAYAN HALLER

Madde 22: Bu senette hüküm bulunmayan hallerde Türk Medeni Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri 
uygulanır.

YÜRÜRLÜK

Madde 23: Bu vakıf senedi, mahkeme tarafından tescil edildiği tarihte yürürlüğe girer.

YÜRÜTME

Madde 24: Bu vakıf senedi hükümlerini Yönetim Kurulu yürütür.

GEÇİCİ HÜKÜMLER

Madde 25: (varsa uygulanır)

SON HÜKÜM

Madde 26: İşbu vakıf senedi ........................ tarihinde imzalanmıştır.


